
Studentermedarbejder til Nørre Gymnasium fra 1. september 2023 

Vi søger en studentermedhjælper cirka 20 timer om ugen til forskelligartede opgaver. 

Om dig 

Vi forestiller os, at du er i gang med en samfundsfaglig, juridisk, teknisk eller naturvidenskabelig 
universitetsuddannelse eller lignende, og at du har været i gang med dit studie mindst et 
år. Hvis du holder sabbatår, skal det være mindst et år siden, du selv blev færdig med din 
ungdomsuddannelse. 

Du er udadvendt og imødekommende, arbejder selvstændigt, og har en logisk og systematisk 
tilgang til arbejdsopgaver. 

Du er vant til at håndtere og bearbejde større datamængder og har erfaring med at arbejde i 
Excel. Hvis du har erfaring med Lectio, vil det være en fordel. 

Du bliver en vigtig og synlig del af Nørre G’s administration, så du skal være god til at 
kommunikere mundtligt og skriftligt. Du skal bl.a. være med til at bemande vores reception og 
generelt understøtte ledelsens og administrationens arbejde. Det er vigtigt, at du er fleksibel og 
står klar til at løse de meget forskelligartede opgaver, der opstår på et stort gymnasium, fx også 
når der mangler en eksamensvagt, eller der skal produceres nyheder til hjemmesiden og vores 
sociale medier. 

Løn- og ansættelsesvilkår 

Ansættelsen sker på overenskomstvilkår efter fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet 
og Offentligt Ansattes Organisationer – Det Statslige Område (OAO-S-fællesoverenskomsten) 
samt organisationsaftalen for kontorfunktionærer, laboranter og It-medarbejdere (HK). 

Den ugentlige arbejdstid vil være cirka 20 timer. Arbejdstiden tilrettelægges efter aftale, men vi 
har særligt brug for dig på onsdage. Ændringer i arbejdstiden i forbindelse med dine evt. egne 
eksamensperioder kan aftales. 

Vi tilbyder 

Faglige og personlige udfordringer i et afvekslende og spændende miljø i samarbejde med 
engagerede og dygtige kolleger og elever. Du vil i denne stilling få erfaring med offentlig 
administration og håndtering af forskelligartede opgaver.   

Om Nørre Gymnasium  

Nørre Gymnasium er et stort gymnasium med ca. 1150 elever, der er præget af mangfoldighed, 
international atmosfære og faglig begejstring i et udviklende og udfordrende læringsmiljø.  



Vi stræber efter at tilbyde stærkt profilerede studieretninger inden for såvel de 
naturvidenskabelige, samfundsfaglige, sproglige som de musisk-kreative områder samt 
udbyder både pre-IB og IB (International Baccalaureate). Nørre Gymnasium er en UNESCO 
Partnerskabsskole, hvilket betyder, at vi arbejder særligt med verdens udfordringer, 
bæredygtighed, ligestilling og inklusion.  

Nørre Gymnasium har en decentraliseret projektorganisation, hvor princippet er, at beslutninger 
træffes så tæt som muligt på dem, beslutningerne vedrører. Det betyder, at det enkelte 
lærerteam og teamlederen omkring en klasse tager stort ansvar og træffer mange 
selvstændige beslutninger og fører dem ud i livet, ligesom de har frihed til at planlægge og 
ændre i Lectio inden for de besluttede rammer.  

Læs mere om gymnasiet på vores hjemmeside her. Hvis du har spørgsmål el.lign., er du 
velkommen til at kontakte vicerektor Mette Buchardt på bu@norreg.dk eller tlf. 44 94 27 22. 

Ansøgning 

Send din ansøgning vedlagt CV og eksamenspapirer via stillingsopslaget på gymnasiejob.dk.  

Vi skal have din ansøgning, CV samt eksamenspapirer senest mandag d. 14. august. 

Stillingen er til besættelse fra 1. september 2023. 

 

 

https://norreg.dk/
mailto:bu@norreg.dk

